
Montemonaco lì 21-08-19

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  80   Del  21-08-19

Registro Generale 291

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA CONSORZIO
PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO GAS METANO NELLA VAL=
LE DELL'ASO ANNI 2018 E 2019

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 80 del 21-08-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota del Consorzio per la Gestione del Servizio Gas Metano nella Valle dell’Aso
acquisita al protocollo nr. 4057 del 08/07/2019, Consorzio di cui fa parte anche il nostro Comune
e avente come finalità la Gestione associata del Servizio distribuzione Gas Metano nel territorio
dei Comuni consorziati, nella quale viene richiesto il pagamento delle quote associative 2018 e
2019;

RITENUTO NECESSARIO  liquidare l’importo sopra indicato per la quota associativa del 2018 e
2019 pari ad Euro 309,87 per ciascuna annualità;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali  - D.LGS N.267/2000;

VISTO IL Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

1) di imputare al Cap. 100 art.3 del Bilancio corrente, la totale cifra di Euro 619,74 di cui Euro
309,87 a residui 2018 e a competenza la quota associativa del 2019 pari ad Euro 309,87;

2) di liquidare, per quanto esposto in premessa, al Consorzio per la Gestione del Servizio Gas
Metano Euro 619,74, come quota associativa 2018 e 2019;

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente
atto, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti
Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000,n.267;

4) DI DARE ATTO, altresì , che la presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti, e della
trasparenza amministrativa , sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 80 del 21-08-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

21-08-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 517 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 03-09-2019.

Montemonaco, lì 03-09-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 80 del 21-08-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


